

Preisliste (gültig ab März 2018)

Biere aus eigener Brauerei

1 Kiste Export	20 x 0,5 Ltr.	13,50 €	1,35 €/Liter
1 Kiste Pils	20 x 0,5 Ltr.	13,50 €	1,35 €/Liter
1 Kiste Hefeweißbier	20 x 0,5 Ltr.	14,00 €	1,40 €/Liter
1 Kiste Original Obaladara	20 x 0,5 Ltr.	13,50 €	1,35 €/Liter
1 Kiste Festbier (ca. November–Januar)	20 x 0,5 Ltr.	14,50 €	1,45 €/Liter
1 Kiste Bockbier (ca. Oktober–Januar)	20 x 0,5 Ltr.	15,50 €	1,55 €/Liter
1 Kiste Bourbon-Bockbier (ca. Oktober–Januar)	20 x 0,5 Ltr.	35,50 €	3,55 €/Liter

sonstige Biere

1 Kiste Maisel Diät Pils	20 x 0,5 Ltr.	14,90 €	1,49 €/Liter
1 Kiste Maisel Kristallweizen, leichte Weisse oder alkoholfreie Weisse	20 x 0,5 Ltr.	15,50 €	1,55 €/Liter
1 Kiste Reifbräu –Alkoholfrei-	20 x 0,5 Ltr.	13,50 €	1,35 €/Liter
1 Kiste Kraftmalz	20 x 0,5 Ltr.	12,20 €	1,22 €/Liter

Alkoholfreie Getränke

1 Kiste Libella Zitrone oder Orange	20 x 0,5 Ltr.	8,00 €	0,80 €/Liter
1 Kiste Libella Cola Mix oder Fit Cola Mix	20 x 0,5 Ltr.	8,00 €	0,80 €/Liter
1 Kiste Libella Cola	20 x 0,5 Ltr.	8,00 €	0,80 €/Liter
1 Kiste Eistee	20 x 0,5 Ltr.	8,00 €	0,80 €/Liter
1 Kiste Multivitamin Früchtekorb	20 x 0,5 Ltr.	10,20 €	1,02 €/Liter
1 Kiste Iso-Sport Zitrone-Grapefruit oder Kirsch	20 x 0,5 Ltr.	10,20 €	1,02 €/Liter
1 Kiste Apfel-Johannisbeere	20 x 0,5 Ltr.	10,20 €	1,02 €/Liter
1 Kiste Apfelschorle	20 x 0,5 Ltr.	10,20 €	1,02 €/Liter
1 Kiste Multivital Fruchtgarten	20 x 0,5 Ltr.	10,80 €	1,08 €/Liter
1 Kiste ACE	20 x 0,5 Ltr.	10,80 €	1,08 €/Liter

sowie Diätlimonaden

1 Kiste Libella Diät Orange	20 x 0,5 Ltr.	8,00 €	0,80 €/Liter
1 Kiste Libella Diät Grapefruit	20 x 0,5 Ltr.	8,00 €	0,80 €/Liter

Pepsi Cola

Pepsi Cola	24 x 0,33 Ltr.	12,00 €	1,52 €/Liter
Pepsi Cola oder Pepsi Cola light	20 x 0,5 Ltr.	12,00 €	1,20 €/Liter
Pepsi Cola	12 x 1,0 Ltr.	12,50 €	1,04 €/Liter

Säfte

Plassenburg Apfelsaft Direktsaft	6 x 1,0 Ltr.	8,60 €	1,43 €/Liter
Plassenburg Orangensaft aus Konzentrat	6 x 1,0 Ltr.	10,40 €	1,73 €/Liter
Plassenburg Traubensaft	6 x 1,0 Ltr.	11,00 €	1,83 €/Liter
Plassenburg Johannisbeersaft	6 x 1,0 Ltr.	11,00 €	1,83 €/Liter

Wasser

1 Kiste Weismainer Mineralwasser spritzig	20 x 0,5 Ltr.	5,80 €	0,58 €/Liter
1 Kiste La Vit spritzig oder still,	20 x 0,5 Ltr.	6,30 €	0,63 €/Liter
1 Kiste König Otto spritzig, still, oder piano	12 x 0,7 Ltr.	5,50 €	0,65 €/Liter
1 Kiste Frankenbrunnen spritzig, still, oder sanft	12 x 0,7 Ltr.	5,50 €	0,65 €/Liter